
平成 28 年 2 月 

 

関西福祉大学 看護ｷｬﾘｱｱｯﾌﾟｾﾝﾀｰ 

センター長 大塚 眞代 

 

関西福祉大学 看護キャリアアップセンター認定看護師教育課程の休講について 

 

 本学看護キャリアアップセンターでは、平成 26 年度より脳卒中リハビリテーション看護

認定看護師教育課程を開設し、多くの皆様のご協力を賜り、第 1 期生 8 名の修了生を輩出

し、今年度第 2期生 10名が修了致しました。 

 しかしながら、諸般の状況により平成 28 年度について休講することとなりました。出願

を希望されていた皆様には大変ご迷惑をお掛けし致します。 

開講以来、皆様には格別のご配慮を賜りました事を厚く御礼申し上げますとともに、今

後ともご支援を賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

 

 


